2
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	19 марта 2024 г.
	г.Железноводск
	№
	44-р

О внесении изменений в состав рабочей группы по внесению изменений в    схему размещения нестационарных торговых объектов на территории            муниципального образования города-курорта Железноводска                   Ставропольского края, в схему размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории муниципального образования            города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный      распоряжением администрации города-курорта Железноводска                 Ставропольского края от 08 октября 2020 г. № 268-р
1. Внести изменение в состав рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории            муниципального образования города-курорта Железноводска                   Ставропольского края, в схему размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории муниципального образования            города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный      распоряжением администрации города-курорта Железноводска                 Ставропольского края от 08 октября 2020 г. № 268-р «О создании рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных         торговых объектов на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, в схему размещения            нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории             муниципального образования города-курорта Железноводска                    Ставропольского края» (далее - рабочая группа), изложив его в новой      прилагаемой редакции.
2. Установить, что организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности рабочей группы осуществляет отдел по             экономике, торговле и инвестициям администрации города-курорта               Железноводска Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска                        Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить        на первого заместителя главы администрации города-курорта                       Железноводска Ставропольского края Мягкого В.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.Е. Бакулин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
города-курорта Железноводска   Ставропольского края от                     08 октября 2020 г. № 268-р                в редакции распоряжения              администрации города-курорта   Железноводска Ставропольского края
от 19 марта 2024 г. № 44-р

СОСТАВ
рабочей группы по внесению изменений в схему размещения                      нестационарных торговых объектов на территории муниципального          образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, в схему размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на           территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края
	Мягкий Владимир Анатольевич

	первый заместитель главы администрации      города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель рабочей группы

	Ломакина Лидия

Георгиевна

	руководитель отдела по экономике, торговле и  инвестициям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края,             заместитель председателя рабочей группы

	Белоусова Татьяна Анатольевна

	заместитель руководителя отдела по               экономике, торговле и инвестициям                 администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь рабочей      группы

	Члены рабочей группы:

	Гречишников Иван

Викторович

	заместитель главы администрации                 города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальник управления             имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	Квасникова Галина Викторовна

	начальник управления архитектуры                  и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского     края - главный архитектор города

	Шогова Зита

Ибрагимовна

	начальник отдела земельных отношений  управления имущественных отношений         администрации города-курорта Железноводска

Первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                        В.А. Мягкий